
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS
REGIME GERAL

MUNICÍPIO DE  ZÉ DOCA CONTA MATRIZ:
900.129.604.684

SALDO:
R$279.695,45

DATA DO SALDO:  06.08.2024

Nº DA RP Nº DO
PRECATÓRIO

Nº DE ORGEM
(CNJ)

VALOR
ATUALIZAD

O

DATA DO
CÁLCULO

VALOR A
SER

LIBERADO

SALDO
REMANESCEN

TE

NATUREZA SUPERPREFERENCIAL

54276/202
2

0020633-
60.2023.5.16.0000

0017954-
76.2017.5.16.0007

R$ 1.448,13 09/08/2024 R$ 1.448,13 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

53036/202
2

0020714-
09.2023.5.16.0000

0016685-
36.2016.5.16.0007

R$ 12.880,83 09/08/2024 R$ 12.880,83 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

53035/202
2

0020718-
46.2023.5.16.0000

0017997-
13.2017.5.16.0007

R$ 35.538,30 09/08/2024 R$ 35.538,30 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

53034/202
2

0020719-
31.2023.5.16.0000

0016029-
11.2018.5.16.0007

R$ 22.800,28 09/08/2024 R$ 22.800,28 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

53031/202
2

0020726-
23.2023.5.16.0000

0017989-
36.2017.5.16.0007

R$ 15.472,43 09/08/2024 R$ 15.472,43 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

53030/202
2

0020740-
07.2023.5.16.0000

0344800-
96.2013.5.16.0007

R$ 13.147,29 09/08/2024 R$ 13.147,29 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

02761/202
3

0021655-
56.2023.5.16.0000

0016360-
90.2018.5.16.0007

R$ 21.918,47 09/08/2024 R$ 21.918,47 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO

02764/202
3

0021696-
23.2023.5.16.0000

0016133-
03.2018.5.16.0007

R$ 25.286,25 09/08/2024 R$ 25.286,25 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO
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02793/202
3

0021768-
10.2023.5.16.0000

0016944-
60.2018.5.16.0007

R$ 28.049,82 09/08/2024 R$ 28.049,82 R$ 0,00 ALIMENTAR NÃO


